



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S BORGMESTER CHRISTIANSENS GADE 55
STRANDVEJEN 163, 2. TH., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. april 2016

Preben Nygaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | K/S Borgmester Christiansens Gade 55 Strandvejen 163, 2. th. 2900 Hellerup |
| | Telefon: 33 13 23 30 Telefax: 33 13 88 12 |
| | CVR-nr.: 28 33 38 03 Stiftet: 9. december 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Klaus Groth Michael Løytved Kenneth Allentoft Per Gransøe |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V |
| Advokat | Gorrissen Federspiel H.C. Andersens Bopulevard 12 1553 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 9. december 2004 med det formål, at erhverve og udleje ejendommen Borgmester Christiansens Gade 55, 2450 København SV. Ejendommen blev overtaget med regnskabsmæssig virkning fra 1. juli 2004.

Ejendommen er afhændet pr. 1. marts 2015

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementarselskabet Borgmester Christiansens Gade 55 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle selskabets forpligtelser. Komplementarselskabet Borgmester Christiansens Gade 55 ApS ejer ingen anparter og har ingen andele i kommanditselskabets indkomst eller formue.

De øvrige deltagere udgøres af 10 kommanditister, der hver ejer 10 %. Kommanditisternes hæftelse er i henhold til vedtægterne begrænset til kr. 4.042.500 pr. deltager, med fradrag af foretagne indbetalinger på anparten og med tillæg af et af kommanditselskabet eventuelt henlagt overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommen er afhændet pr. 1. marts 2015 til en pris på kr. 80,5 mio. I forbindelse med salget blev det aftalt at selskabet skulle forestå en række nærmere definerede vedligeholdelsesarbejder. Disse arbejder er tilendebragt på tilfredsstillende vis og salget afviklet som forudsat.

Selskabet påregnes afviklet ved solvent likvidation i 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| BRUTTOTAB | | -905.371 | 3.222.037 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme..... | | 191.149 | -416 |
| DRIFTSRESULTAT | | -714.222 | 3.221.621 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 1.984 | 22.676 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -499.630 | -695.129 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -1.211.868 | 2.549.168 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT | | -1.211.868 | 2.549.168 |
| Ekstraordinære indtægter..... | | 321.845 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -890.023 | 2.549.168 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udlodning..... | | 36.000.000 | 0 |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -36.890.023 | 2.549.168 |
| I ALT | | -890.023 | 2.549.168 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 0 | 76.800.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 1 | 0 | 76.800.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 0 | 76.800.000 |
| Tilgodehavender..... | | 24.119 | 1.158.307 |
| Tilgodehavender..... | | 24.119 | 1.158.307 |
| Likvider..... | | 579.019 | 9.011.824 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 603.138 | 10.170.131 |
| AKTIVER..... | | 603.138 | 86.970.131 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 3.825.000 | 3.825.000 |
| Overført overskud..... | | -3.390.565 | 33.499.458 |
| EGENKAPITAL..... | 2 | 434.435 | 37.324.458 |
| Andre hensatte forpligtelser..... | | 0 | 13.559 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | 0 | 13.559 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 0 | 40.174.684 |
| Huslejedepositum..... | | 0 | 4.031.550 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | | 0 | 44.206.234 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | | 0 | 2.198.095 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | | 130.703 | 130.588 |
| Anden gæld..... | | 38.000 | 3.097.197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 168.703 | 5.425.880 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | 168.703 | 49.632.114 |
| PASSIVER..... | | 603.138 | 86.970.131 |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 kr. | Note |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | 1 |
| | | Grunde og bygninger | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 67.436.143 | |
| Afgang..... | | -67.436.143 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 0 | |
| Opskrivninger 1. januar 2015..... | | 9.363.857 | |
| Opskrivninger solgte aktiver..... | | -9.363.857 | |
| Opskrivninger 31. december 2015..... | | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 0 | |
| Egenkapital | | | 2 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 3.825.000 | 33.499.458 | 37.324.458 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -36.890.023 | -36.890.023 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 3.825.000 | -3.390.565 | 434.435 |